
Jouluna monessa kodissa syntyy tavallista enemmän roskaa, mikä voi aiheuttaa
hetkellisen astioiden täyttymisen. Muutos saattaa siis näkyä taloyhtiön
jätekatoksessa. Tilanne kuitenkin rauhoittuu pyhien jälkeen. 

Joulun ajaksi voit tilata ylimääräisen tyhjennyksen hyötyjäteastioille
Kiertokaaren asiakaspalvelusta.

Arkipyhät voivat vaikuttaa myös hyötyjätteiden keräyspäiviin. Jäteautot eivät
aja pyhäpäivinä, joten niiden päivien ajot siirretään edellisille tai seuraaville
päiville. Kaikki tyhjennykset silti suoritetaan.

Asukkaat voivat vaikuttaa toiminnallaan paljon astioiden ylitäyttymiseen.
Seuraavalla sivulla on ohjeita jaettavaksi asukkaille. 

Täysistä hyötyjäteastioista voit ilmoittaa Kiertokaaren asiakaspalveluun:
toimisto(at)kiertokaari.fi tai p. 08 5584 0020 ma–pe 8–15.

Rentouttavaa joulun aikaa!

Joulun ajan jätehuolto taloyhtiössä



Kuluta kestävästi: Osta ruokaa vain tarpeellinen määrä ja pakasta ajoissa ylijäämä. Lahjoja
ostaessa ja pakatessa voit myös huomioida niistä tulevan jätekuorman. Suosittelemme
aineettomia lahjoja!

Lajittele: Käytä lajittelumahdollisuuksiasi. Näin jätemäärä jakautuu useampaan astiaan. 

Älä säilö jätettä kotona: Vie lajitellut roskat tasaisin väliajoin, jolloin astiat eivät täyty
kertaviennistä. 

Litistä kartongit ja pahvit: Yksi laatikko kokonaisena vie paljon tilaa. Litistä kaikki
kartonkipakkaukset ja pakkaa sisäkkäin. 

Yleisimmin kysytyt lajitteluohjeet jouluna:

Lahjapaperit ja -narut: Tavalliset värikkäät paperit sekä lahjanarut kuuluvat sekajätteeseen.

Joulukuuset: Kiertokaari ottaa maksutta vastaan isot määrät taloyhtiöiden joulukuusia Ruskon
jätekeskuksen puutarhajätealueelle. Joulukuusen voi tuoda myös itse Oivapisteelle Ruskon
jätekeskukseen veloituksetta. Tekokuuset ovat pääasiallisesti metallisia, joten myös ne voi tuoda
veloituksetta Oivapisteelle.

Kinkun paistinrasva: Jäähdytettynä suljetussa kartonkitölkissä tai muovipullossa biojätteeseen.

Rikkinäiset joulukoristeet: Hajonneet joulupallot sekä muut joulukoristeet ovat sekajätettä.

Jouluvalot: Kaikenlaiset jouluvalot kuuluvat sähkölaitteiden keräykseen. Poista paristollisten
valojen paristot ja vie navat teipattuna niiden keräyspisteisiin.

Kynttilät: Metalliset kuoret voi panna metallinkeräykseen. Pienet steariinijäämät eivät haittaa.
Tavalliset steariinikynttilät ovat sekajätettä.

Ruokien pakkaukset: Materiaalin mukaan. Esimerkiksi alumiinivuoat metallinkeräykseen ja
konvehtirasiat kartonginkeräykseen. Enimmät ruokajäämät poistettuina.

Tinat: Tinat kuuluvat metallinkeräykseen. Vuotta 2018 vanhemmat tinat ovat kuitenkin
vaarallista jätettä, joita otetaan vastaan Ruskon Oivapisteellä.

Ohjeita vähäjätteiseen joulunviettoon

Kiertokaaren lajitteluneuvonta auttaa arkisin:
neuvonta@kiertokaari.fi, p. 08 5584 0010 klo 8-16


